ת"פ 21175/09/12 - מדינת ישראל נגד בלה גולדנברג, דריה טרנוב

בית משפט השלום בבאר שבע

ו' ניסן תשע"ה
26 מרץ 2015

ת"פ 21175-09-12 מדינת ישראל נ' גולדנברג ואח'
תיק חיצוני: פלילי 11/00010953

לפני כב' השופט רון סולקין
המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד
נגד
הנאשם 1. בלה גולדנברג 2. דריה טרנוב ע"י ב"כ עו"ד

גזר דין

הנאשמות שלפני נותנות את הדין בגין העבירות כדלקמן:

א. הנאשמת 1 - זיוף בידי עובד ציבור, בניגוד לסעיף 421 מציעא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; שימוש במסמך מזויף, בניגוד לסעיף 420 לאותו חוק בנסיבות סעיף 418 מציעא; מרמה והפרת אמונים, בניגוד לסעיף 284 לאותו חוק;

ב. הנאשמת 2 - זיוף בידי עובד ציבור, בניגוד לסעיף 421 מציעא ביחד סעיף 34ב' לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; שימוש במסמך מזויף, בניגוד לסעיף 420 לאותו חוק בנסיבות סעיף 418 מציעא.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן (ת/1) בהן הודו הנאשמות במסגרת הסדר טיעון, בשנת 2008, בעת שהנאשמת 1 שימשה כקונסולית לענייני עליה בעיר קישינב, במדינת מולדובה, ולאחר שהנאשמת 2 הגישה בשנים שלפני כן בקשות לעליה ארצה בהתאם

מתן האפשרות לרצות המאסר בדרך של עבודות שירות מהווה, כשלעצמו, התחשבות של ממש בנאשמות.

סוף דבר, גוזר בית המשפט על כל אחת מהנאשמות עונשים כדלקמן:

- א. על הנאשמת 1 - 6 חודשי מאסר בפועל;
- ב. על הנאשמת 2 - 3 חודשי מאסר בפועל;
- ג. על כל אחת מהנאשמות - 6 חודשי מאסר על תנאי שלא תעבורנה עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י"א, י"ד;
- ד. כל אחת מהנאשמות תשלם קנס בסך ₪ 10,000 או 120 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 01.09.2015.

בית המשפט יקבע מועד למתן גזר דין משלים לאחר קבלת חוות דעת הממונה על עבודות השירות.

ניתנה היום, ו' ניסן תשע"ה, 26 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.